

HABERLER

'S-400 imzası tamam'

#Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan

#AK Parti

#Gazetehaberleri



Temmuz 26, 2017 00:51

C
S
E
al

Haberin Devamı ▾





SİNAGOG SALDIRILARI YANLIŞ

“Biz Müslümanlar için mübarek beldelerimizi korumak imkân değil iman meselesidir. Eğer İsrail elindeki silahlara, arkasındaki güçlere yani imkânlarına bakarak böyle bir yola tevessül ediyorsa çok yanılıyor. ‘Mescid-i Aksa’da böyle bir şey oldu’ diye buradaki sinagog veya havralara saldırmanın hiçbir anlamı yoktur ve bunlar bizim dinimize göre de yasaklanmıştır, yanlıştır.

BİZDEKİ GUKUK MU?

Bir süredir Amerikası, Almanyası, Hollandası başta olmak üzere birçok batı ülkesinde Türkiye’ye dair anlaşılmaz bir tutum tezahür etti. Sen, Türkiye’nin [Cumhurbaşkanı](#)’na, bakanlarına ülkende konuşma imkânı vermeyeceksin ama ajanların gelip burada otellerde cirit atacak ve benim ülkemi parselleyecekler. Yok böyle bir şey. Sizdeki hukuk da bizdeki guguk mu?

KARA LİSTE İDDİASINA KADAR...

FETÖ soruşturmalarıyla ilgili rutin bir işlemi büyütüp işi Alman firmalarıyla ilgili ‘kara liste’ oluşturulduğu iddiasına kadar vardılar. Mesele kendilerine izah edildi. Yaşanan iletişim sorunları ortadan kaldırılmıştır. Türkiye’deki Alman firmalarından hiçbirisiyle ilgili soruşturma, kovuşturma yok. Türkiye’yi ambargo tehditleriyle korkutacağınızı sanıyorsanız önce kendinizin çok daha büyük bir bedeli göze almanız gerekir.

BUNLAR BİR ARAYIŞIN ÜRÜNÜDÜR

Katar ziyareti dönüşünde bir basın mensubu, ‘S-400 füzeleriyle ilgili Rusya ile anlaşma yapılırsa ABD ile Türkiye arasında gerilime neden olur’ dedi, ben de ‘Neden gerilime neden olsun’ cevabını verdim. Biz yıllardır ABD ile bu tür şeylerde istediğimizi alamıyorsak arayış içinde olmak durumundayız ve bunlar bu arayışın ürünüdür. NATO ülkesi Yunanistan S-300’leri kullanıyor. Niye sesleri çıkmadı? Türkiye olunca niye rahatsız oluyorlar? Biz, Rusya Federasyonu ile bu konuda gerekli adımları attık, imzalar atıldı ve inşallah S-400’leri ülkemizde göreceğiz. Bunların ortak üretimiyle de süreci işleteceğiz.”

KİTAPLARDAKİ 'ARAPLAR BİZİ ARKADAN VURDU' YALANINI BIRAKALIM

“İSLAM’ın kutsal mabetlerine düşman ayağı değmemesi için gözlerini kırpmadan şehadete yürüyen yüz binlerce asker ve onlarla aynı safta savaşan Arapların hatıralarını tazimle yad ediyorum. Geçmişte ders kitaplarında kasıtlı ve yanlış bir şekilde yer aldığı için nesiller boyunca zihinlere kazınmış olan ‘Araplar bizi arkadan vurdu’ yalanını artık bir kenara bırakmanın zamanı da gelmiştir. Bugün ülkede, devlete ve milletimize karşı savaşan PKK, FETÖ, DHKP-C ve DEAŞ gibi terör örgütleri yüzünden nasıl toplumun belli kesimlerini toptan suçlayamazsak 1. Dünya

Savaşı yıllarında birtakım yanlışlar yüzünden tüm Arapları da itham edemeyiz. Bugün nasıl terör örgütlerinin arkasında birtakım güçlerin kışkırtması, desteği, yönlendirmesi varsa o dönemde de benzer durumlar söz konusuydu.”

2019 KIRILMA NOKTASIDIR

Teşkilatlar, belediyeler bizim dava idraki ile hareket etmiyorsa bize zarar veriyorlardır, zarar veren kardeşlerimizi de uyarıyorum, kusura bakmadan bu uyarıyı yapıp bu adımı atsinlar. Yanlışlara tahammülümüz yoktur 2019 kırılma noktasıdır, bunu böyle bilirsiniz. Parlamenter demokraside bizim için seçim kazanmak leblebi çekirdekti. Ama biz şimdi hedefi büyük koyduk. Yüzde 50 artı 1 almak durumundasın.

CİHAT NEFİSLE MÜCADELE

Son günlerde cihat diye bir şey dolaşiyor. Cihat elinde silahla dolaşmak değil, nefisle mücadeledir. Nefisle mücadeleyi halledebiliyorsak cihat odur. Bu yolda atacağımız adımlar bu davayı arzulanan yere taşıyacaktır.”

#Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan

#AK Parti

#Gazetehaberleri

BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın sonucunda ne olacak? İşte...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhafıklar... Rus halkının savaşa bakış...

#RUSYA

Doğum gününde bombalar, hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ